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Emne: Søk midler til video som aktivitet - frist 31. mars!
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Hei,

Vennligst videresend denne e-posten til helse- og omsorgsforvaltningen (f.eks. Kommunalsjef Helse og 
Omsorg eller Velferdsteknologikoordinator). Det gjelder et aktivitetstilbud til sykehjem og aktivitetssentre som 
det kan søkes tilskudd til fra Statsforvalteren.

Nå kan kommuner søke om midler til Televindu for å motvirke ensomhet blant sårbare eldre gjennom video 
som aktivitet! Tilskuddsordningen “Sårbare eldre - Aktivitetstilbud og besøksvert” har søknadsfrist allerede 
31. mars 2021. Les mer om ordningen her: 
https://www.statsforvalteren.no/Trondelag/Tilskudd/2021/03/tilskuddspakke-til-sarbare-eldre-2021/

Videoer fra aktiviteter som vekker minner har et stort potensiale for å redusere ensomhet og inaktivitet på 
institusjonene, samtidig som at det er enkelt å gjennomføre med dagens smitteverntiltak. Televindu gjør det 
enklere å starte samtaler og sosiale sammenkomster på institusjoner. Den “netflix”-aktige løsningen har 
over 250 videoer som er utviklet for å vekke minner og samtaler for personer med demens. Vi har et bredt 
utvalg av videoer som viser dyr, fisking, håndverk, landbruk, og andre aktiviteter som mange kjenner seg igjen 
i. I tillegg kan personalet, frivillige og kulturaktører laste opp egne videoer til plattformen som kun institusjonene 
får tilgang til. Det er enkelt å koble Televindu til TVen i fellesstuen med en PC, nettbrett eller telefon. Over 150 
sykehjem har brukt løsningen vår i koronatiden! 
Her er et fint innslag fra Norge Rundt som viser Televindu i bruk:
https://tv.nrk.no/serie/norge-rundt/2020/DVNR04000820/avspiller#t=19m50s
 
Vi har veldig lyst til å hjelpe dere med å skape glede for beboere med demens gjennom video! Vi har derfor 
vedlagt et utkast til søknadstekst som dere kan fritt bruke som inspirasjon. Der ser dere også mer 
informasjon om tilbudet. Se også vedlagt prisinformasjon. Kontakt oss gjerne på 934 02 599 eller 
oh@televindu.com dersom dere har spørsmål! Vi ønsker dere lykke til med søknaden! 

Mvh.
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